

**VINØST ApS**  
Strandvejen 251 A  
2920 Charlottenlund  
CVR-nr. 24222071

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.02.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Anne-Mette Schrøder

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

VINØST ApS  
Strandvejen 251 A  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 24222071  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Anne-Mette Schrøder

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er handelsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 47 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2019.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>754.081</b>	<b>663.377</b>
Af- og nedskrivninger	2	<u>(681.140)</u>	<u>(460.325)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>72.941</b>	<b>203.052</b>
Andre finansielle indtægter	3	1.578	3.114
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(13.770)</u>	<u>(14.914)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>60.749</b>	<b>191.252</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(13.482)</u>	<u>(41.996)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>47.267</u></b>	<b><u>149.256</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>47.267</u>	<u>149.256</u>
		<b><u>47.267</u></b>	<b><u>149.256</u></b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		784.214	1.097.988
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>784.214</b>	<b>1.097.988</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>784.214</b>	<b>1.097.988</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	2.941
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		23.912	82.855
Udskudt skat		40.000	7.000
Andre tilgodehavender		0	176.803
<b>Tilgodehavender</b>		<b>63.912</b>	<b>269.599</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.609</b>	<b>29.539</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>69.521</b>	<b>299.138</b>
<b>Aktiver</b>		<b>853.735</b>	<b>1.397.126</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>362.861</u>	<u>315.594</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>487.861</u></b>	<b><u>440.594</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		4.495	11.164
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		165.215	641.877
Skyldig selskabsskat		46.482	60.521
Anden gæld		<u>134.682</u>	<u>227.970</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>365.874</u></b>	<b><u>956.532</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>365.874</u></b>	<b><u>956.532</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>853.735</u></b>	<b><u>1.397.126</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	315.594	440.594
Årets resultat	0	47.267	47.267
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>362.861</b>	<b>487.861</b>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	632.278	567.526
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	<u>48.862</u>	<u>(107.201)</u>
	<b><u>681.140</u></b>	<b><u>460.325</u></b>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>1.578</u>	<u>3.114</u>
	<b><u>1.578</u></b>	<b><u>3.114</u></b>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	<u>13.770</u>	<u>14.914</u>
	<b><u>13.770</u></b>	<b><u>14.914</u></b>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	46.482	60.521
Ændring af udskudt skat	<u>(33.000)</u>	<u>(18.525)</u>
	<b><u>13.482</u></b>	<b><u>41.996</u></b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	1.819.304
Tilgange	424.746
Afgange	<u>(477.950)</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.766.100</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(721.316)
Årets afskrivninger	(632.278)
Tilbageførsel ved afgang	<u>371.708</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(981.886)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>784.214</u></b>

## 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bibendum Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
